PAGE
2

СОВЕТ АСИНОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
от 29.05.2015 г.

                                                                   № 163
г. Асино
          О внесении изменений в Положение о земельном налоге на территории Асиновского городского поселения, утвержденное решением Совета Асиновского городского поселения от 06.10.2011 № 341 «Об утверждении Положения о земельном налоге на территории Асиновского городского поселения»
     С целью приведения нормативно-правовых актов Совета Асиновского городского поселения в соответствие с требованиями действующего законодательства,
Совет Асиновского городского поселения  РЕШИЛ:
     1. Внести в Положение о земельном налоге на территории Асиновского городского поселения, утвержденное решением Совета Асиновского городского поселения от 06.10.2011 № 341 «Об утверждении Положения о земельном налоге на территории Асиновского городского поселения» следующие изменения:

     1) в пункт 11.2 изложить в следующей редакции: «11.2. инвалидов I и II групп инвалидности».

    2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в средствах массовой информации, в том числе в информационно – телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте муниципального образования «Асиновское городское поселение».

     3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
     4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комитет по бюджету, налоговой политике, экономике и муниципальной собственности Совета Асиновского городского поселения (Бажина С.В.).
Глава Асиновского городского поселения-

Председатель Совета Асиновского

городского поселения                                                                                          Н.А. Данильчук